第９号様式（第１４条関係）

年　　月　　日

世田谷区擁壁改修等補助事業完了届
世田谷区長　あて
補助事業者　住所
（施主）　　氏名
　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定を受けた世田谷区擁壁改修等補助金に係る補助事業を完了したので、世田谷区擁壁改修等補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称　　　世田谷区擁壁改修等補助事業
２　補助事業の実施期間　自　　　　年　　月　　日　至　　　　年　　月　　日
３　決算

	収入
	支出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	円

	補助金受入予定額
	円
	補助対象外経費
	円

	合計
	円
	合計
	円

· 収入の合計と支出の合計は同額としてください。
４　添付書類（添付しない書類は、二重線で消してください。）
（１）補助事業完了後の補助対象擁壁の外観写真
（２）建築基準法第７条第５項の規定に基づく検査済証の写し、都市計画法第３６条第２項の規定に基づく開発行為に関する工事の検査済証の写し、又は宅地造成及び特定盛土等規制法第１７条第２項に基づく検査済証の写し
（３）補助対象擁壁等の改修等工事に係る契約書の写し（補助対象擁壁に係る改修等工事以外の工事を併せて行う場合にあっては、これらの経費の内訳が分かるもの）
（４）補助対象擁壁等の改修等工事に係る請求書又は領収書（補助対象擁壁に係る改修等工事以外の工事を併せて行う場合にあっては、これらの経費の内訳が分かるもの）
（５）補助金の受領を補助事業者以外の者に委任する場合は、委任状
（６）世田谷区擁壁改修等補助金交付決定通知書の写し

（７）前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類